



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร ฝ่ายแผนงาน โทร.๐-๕๕๘๔-๐๗๔๗

ที่ สทล.๔ ขท.กำแพงเพชร/ว/๑๒/๒๕๖๔

วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งผลการอนุมัติการกำหนดราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เรียน ผอ.ขท.กำแพงเพชร ผ่าน รอ.ขท.(บ)

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๑๐๐๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๐๐ งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน กำแพงเพชร - แก้วสุวรรณ ตอน ๒ ที่ กม.๑๘+๖๕๐ (สี่แยกบ่อทอง) วงเงินงบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๒,๙๘๖,๕๘๒.๖๕ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุชาติ ตาทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายยงยุทธ พูลเขตกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายเชม นุ่มน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รอ.ขท.(บ), ทพ.ขท.

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชัยศรี ผูกใจเพื่อน)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.กำแพงเพชร

๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 115 ตอนควบคม 0100 ตอน กำแพงเพชร -
แก่งสุพรรณ ตอน 2 ที่ กม.18+650 (สี่แยกบ่อทอง) โดยวิธีคัดเลือก / งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร พร้อมตีเส้นจราจร(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 2,986,582.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ยงยุทธ พูลเขตกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เขม นุ่มน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 115 ตอนควนคู่ม - แก้วสุวรรณ ตอน 2 ที่ กม.18+650 (สี่แยกบ่อทอง) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร	แผง	1.000	1,042,652.00	1,042,652.00	1.3589	1,416,859.80	1,416,859.80
2	2. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS , CUT - OFF พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ต้น	31.000	28,518.72	884,080.32	1.3589	38,754.08	1,201,376.74
3	3. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	517.000	272.15	140,701.55	1.3589	369.82	191,199.33
4	4. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	هماจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3589	4,346.78	4,346.78
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดตา							172,800.00
							รวมราคากลาง	2,986,582.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 115 ตอนควนคู่ม 0100 ตอน กำแพงเพชร - แก้วสุพรรณ ตอน 2 ที่ กม.18+650 (สี่แยกบ่อทอง) โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง




(ยงยุทธ พูลขจิตกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เขม นุ่นน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์

03 ธันวาคม 2564